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
с.Бостери, 8с, коттедж+лет.кух, баня. т.0551 155601
Дзерж/Куренк, отл/с+меб+тех. т.0706 153113
Ж.Жолу/Лермонт, 93м², 8с. т.0777 771913
Д.Сяопина, дом+маг. т.0709 843048
Караг.роща, ц/к, 5с, 4к, отл/с. т.0555 712701
Кок-Жар, Алмат, 5сот, хор/с. т.0555 153113
В-Ант, 1,5эт, 10с, с/у, отл/с. т.0700 363868

Ж/М Ала-Тоо,5с, сам, газ, рем. т.0700 112829
К-Жар, 2эт,особ, евро. т.0555 363868
Бакай-Ата, 10сот, 200м², кирп т.0555 153113
г.Шопоков, 104м², 8с, отл/с. т.0706 153113

Коммерческая недвижимость
Курен/Окраин+бизнес-Баня. т.0555 363868
Офис, 7мкрн-« Юг-2» 4ком. т.0700 363868

Кафе по Алматинке, р-н «Супары. т.0551 155601
Дом по трассе, К-Аскер. т.0709 843048
Дейст.бизн, СТО+БИЛЬЯРД+МАГ, 22сот. 
т.0557 179723
ТРЕБУЮТСЯ АГЕНТЫ!!! т.0312 908797
ОЦЕНКА недвижимости. т.0312 908723
АРЕНДА - СНЯТЬ/СДАТЬ. т.0312 908797

продажа недвижимости
юридическое сопровождение
сделок
оценка недвижимости

��
�

�
адрес: пр.Чуй 178

пересекает
ул.Уметалиева

(Свердлова)

Оформление, АРЕНДА - т.908797
Продажа - т.908725, 908722
Оценка - т.908725, 908722

20
38

Гарантия на рынке недвижимости
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ÑÄÀÞ ÊÎÌÍÀÒÛ
2комн,5 т.с.,за/комн,в/удоб. т.0550340583
3 т.с.,Б-Сити,с/подсел,д/2чел. т.0554434360, 0705035712
3 т.с.,Лебедин,с/подс,благоус,д/муж,б/п. т.0704110056
3 т.с/чел.,в.2к.кв,1к,д/парн,семейн,б/п. т.0700629179
3.5 т.с/чел.,Джал29,с/подс,в.3к.кв,1дев. . т.0700577653
4 т.с.,К-Аскер,кафе.Гималаи,общеж. т.0772796465

4.5т.с., 2.остановки.не.доезжая.Дордоя. т.0773290086

4.5 т.с.,р-н.Дордой. т.0773290086
5 т.с.,Раб/Гор,1к,д/2чел,рем,меб,б/п. т.0553211163

6 т.с., 8мкр,с/подсел,д/2парней. т.576443

6 т.с.,Отд.комн.мужч. т.0555227077
6.5 т.с.,Чатыркуль,1студ,с/подсел. т.0777598911
7 т.с.,+депозит,Чуй/Турус,с/подс,д/1дев. т.391829
Комната,5 т.с.,в/част/доме,дев,отд/вход. т.0550244632
ц/дог,Восток-5,д/дев. т.0700431747
ц/дог,5мкр,с/подс. т.0555208482
ц/дог,Мед.Акад,3к.кв,с/подс,д/1дев,б/п. т.0700402043
ц/дог,с/подс/1дев/европ. т.0550281221
ц/дог,К-Аскер,в.доме,в/усл. т.0778327010,0708124232
ц/дог,р-н Алам,д/1-2дев,студ,европ,б/п. т.362908
ц/дог,Элебесова,1к,д/м/ж,отд/вход,ч/меб. т.0779531021
ц/дог,с/подсел,в/удоб,д/семейных. т.0700629179
ц/дог,Гог/Иваниц,д/1д,ж/европ. т.0556113200
ц/дог,Мед.Акад,1к.в.3к.кв,с/подсел,д/1дев. т.0700402043
ц/дог,Джал,в/усл. т.0703758330
ц/дог,центр,с/подсел,д/дев. т.0555101018
ц/дог,д/2парней,студентов,с/подсел. т.0703090736
ц/дог,с/подсел,д/2дев. т.0707459553
ц/дог,Пишпек,с/подсел. т.0707729090
ц/дог,Моск/Турусб,в.3к.кв,с/подсел. т.0552665070
ц/дог,БГУ,г/тип,без.мебели. т.0551189818
ц/дог,центр,в.2к.кв,д/дев,с/хоз. т.0558888931
ц/дог,11мкр,2к.кв,3/5,студ/семье.б/дет. т.0555302485
ц/дог,р-н.парка.Фучика,в.3к.кв,в/есть,дев. т.0779520981
ц/дог,11мкр,2д,по.стар.дор,3к.кв,с/подс. т.0705924291
ц/дог,Душ/Айни,меб. т.0555021515, 0555870078
ц/дог,Манаса/Бок,3/9,в/есть,рем,отл/с. т.0555010610
ц/дог,4мкр,с/подсел. т.0709505807

1-Ê. ÊÂ.
1,5к.кв,15т.с., +деп,Политех,22м2,в/усл,3/дев т.0500230259

10 т.с.,Кок-Жар,пустая. т.0559102933
10 т.с.,Пишпек,3/5,в/есть. т.0704688251
12 т.с.,5мкр,меб,тех,ср/сост,семейн. т.0777520803

12т.с., К.Ак/Бок,3/5,б/дет,д/жен.т.456563,0555745063

13 т.с., 10мкр,б/меб. т.0555873812

13 т.с.,+к/у,депозит,А-1,1/5,меб,тех,дл.ср. т.0772724738
15 т.с.,Фучика/Моск,элит,в/усл. т.0555586655
15 т.с.,Московская/Фучика,3эт,элит. т.0555586655
15 т.с.,Джал,1/9,40м2,в/есть. т.0771512781
18 т.с.,центр,в/есть. т.0555757959
18.5 т.с.,Филармония,евро,дл.ср,б/п. т.0550017505
20 т.с.,К.Акиева/Токт,1/5,евро,в/есть,д/1ч. т.0709607575
20 т.с.,Орозб/Бок,в/удоб. т.0556242742
21 т.с.,Филармония,элит,52м2,дл/ср. т.0559317318
21 т.с.,мкр.Джал,элит,4/10,в/есть. т.0703925955
21 т.с.,Ахун/Душанб,4/11,51м2,меб,в/удоб. т.0500346635
22 ц/дог,5мкр,рем,в/есть. т.0551083850
23 т.с.,Манаса/Бок,меб,тех,чисто. т.0555310166
24 т.с.,+деп,Орозб/Линейн,7/10,меб,тех. т.0553355606
25 т.с.,Манаса/Бок,элит,8эт,б/п. т.0708080601
6 т.с.,Пишпек,г/т. т.0501562321
8 т.с.,Ак-Орго,студия,28м2. т.0779996622
8.5 т.с.,А.Атин/Фрунзе. т.0709200062
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
30 т.с.,М.Гв/Фрун,6/9,в/усл т.0702697959
35 т.с.,Джал,106с,2/5,87м2,рем. 0558838117, 0707460362
35 т.с.,Умет/Чокмор,в/есть,студ. т.0771987888
45.5 т.с.,Огон/Правда,140м2,евро,в/есть. т.0702092478
48 т.с.,Прав/Огонб,элит,160м2,2ур,в/есть. т.0551882291
70 т.с.,Бок/Раз,элит,8/10,140м2,меб,в/удоб. т.0550727252
96.600 с.,Киевск.80/Дзерж,в/есть. т.0559779888
Ср! 139 т.с.,Жукеева/Магистраль. т.0557790790
ц/дог,Чок/Сверд,студ. т.0771987888
ц/дог,Дзерж/Бок,в/есть. т.0500222291
ц/дог,Дзерж/Моск,220м2. т.0558039363
ц/дог,Бок/Разз,элит,130м2. т.0558908087
ц/дог,элит,иностр.семье,дл.ср. т.0771161370

ц/дог,МосСов,ДомТорг,150м2,евро,дл/ср. т.0551050070
ц/дог,Мос/Раззак,элит,меб. т.0707948183
ц/дог,центр,нов,150м2,4эт. т.0706188234
ц/дог,Восток-5,Слав.унив,4/9,дл/ср. т.0707101787
ц/дог,Бишкек/Парк,11/22.,2с/уз,иност. т.0550698072
ц/дог,8мкр,в/есть,дл/ср. т.0550581568
ц/дог,Моск/Дзерж,элит,охр. т.0707948183
ц/дог,Ахун/Чап,элит,в/удоб. т.0555900337
ц/дог,центр. т.0555309904

5-Ê. ÊÂ.
173.750 с.,Ж.Пудов/Юж.Магист.Срочно! т.0557790790
58 т.с.,элит,200м2. т.0772571818
84 т.с.,Чуй/Манаса,элит,евро,160м2. т.0702092478
ц/дог,Чуй/Манаса,евро,160м2,в/есть. т.0702092478
ц/дог,Огон/Правда,3/7,в/есть,евро. т.0702092478

ÏÎÌÅÙÅÍÈß
2помещ, ц/дог,произ,склад. т.0550253340
2помещ, ц/дог,К.Мар/Скряб,120-70м2,п/биз. т.0709729567
2помещ, ц/дог,ул.Турусбекова,1эт,1линия. т.0702092478
2помещ., ц/дог,под/авто/мойку,СТО,др. т.0501724262

БЦ, ц/дог, Дзер/Моск,3эт. т.0558039363

Бутик,15 т.с.,Мегакомфорт,2эт,15м2. т.0772493905
Готов/бизнес, ц/дог,по.Советской,б/п. т.0555103553
Здание, ц/дог,центр,3эт,1000м2,п/бизн/уч. т.0700020381

Здание,60 т.с.,Бол.Мамакеевой,2ур,п/ОЦ. т.0505230763
Кабинет,1000 с/1ч.,переговоров,15чел,в/есть. т.0777990050
Кабинеты, ц/дог,Санлайт,от.16м2. т.0705260767
Кафе, ц/дог,Гагар/Репина,200м2,летн/площ. т.0555223824
Комерч/помещ, ц/дог,4мкр,под/биз. т.0709852145
Конф.зал,2200 с/1ч.,до.80.чел,в/есть. т.0777990050
Маг,75 т.с.,А-1,140м2,оборуд. т.0772668020
Магаз, ц/дог,А-1,25м2,30м2,46м2,гараж. т.0702403157
Магаз,21 т.с.,Мос/Шопок,102м2,+депоз. т.0700655101
Магазин, ц/дог,маг.Рубин,п/обм.бюро. т.0550550555
Магазины, ц/дог,20м2,30м2,46м2. т.0771635956
Массаж/каб, ц/дог,Азия.Молл,оборуд. т.0553003883
Мед.каб, ц/дог,Т.Молдо/Киев. т.0553360350

Мини-пекарня, ц/дог,или п/помещ. т.0707339263
Неж/помещ, ц/дог,Шоп/Мос,1эт,22м2. т.0707661122
Нежил/помещ, ц/дог,Малдыб/Ахун. т.0550152032
Нежил/помещ, ц/дог,по.Совет,б/п. т.0555511150
Нежилое, ц/дог,Мос/Исанова,1линия,150м2. т.0702092478
Нов/помещ/дом,ц/дог,Гаг/Некр,170м2,110м2. т.0558501551
Оф, ц/дог,Каухар,20м2,25м2,56м2,65м2. т.0557980990
Оф, ц/дог,БЦ-Орион,7к,238м2. т.0558039363
Оф, ц/дог,Мира/Гор,2эт,187м2. т.0777358871
Оф, ц/дог,мкр.Джал,3эт,отд/вход,45м2. т.0779996622
Оф, ц/дог,Верх.Джал,1000м2. 0555113555
Оф, ц/дог,2-3эт. т.0555702410
Оф, ц/дог,Моск/Карпин,50м2. т.0708647777

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Район Старого Автовокзала – БЧК, 
2 дома на одном участке, 3-комнат-
ный – 59м², и 4-комнатный – 45м², 
кирпич+саман, красная книга, без 
ремонта, есть электричество, сан-
узел не в доме, окна деревянные, 
хоз. постройки, 6 соток и 5 соток при-
легающая территория, отопление 

газ, твердое топливо, баня, гараж.
Т.: 0709 506039, 0553 776745 0118

ПРОД�Ю 2 ДОМ�ПРОД�Ю 2 ДОМ�

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Т.Молдо/Васильева – ул.Серова 104, 
1-й дом – 9 комнат, 2-й дом – 3 ком-
наты, оба дома 2-этажные, кирпич, 
520м², с/узлы в домах – раздельные, 
электричество – свой трансформа-
тор, центральная канализация, ото-
пление – газ и тв/жид. топливо, пла-
стиковые окна, навес, баня, бассейн, 

сад, участок 10 соток.
Т.: 0700 478435, 0501 195353 0245

ПРОД�Ю 2 ДОМ�ПРОД�Ю 2 ДОМ�

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Начало с.Ново-Покровка, 2008г, 5 ком-
нат, кирпич., 4 уровня, 275м², уч-к 14с, 
евроремонт, с/у в доме, совмещен-
ный, септик, отопление на тв/жид. то-
пливе, газ в перспективе, через 1 год, 
окна пласт, решетки, домофон, сигна-
лизация, видеонаблюдение, есть на-

вес, сауна, душ, сад, огород.
Т.: 0552 578680

0246

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Начало Арча-Бешик, конец Орок, 
экологически чистый район, 2 ком-
наты, 8 соток, свет, вода, огород, 
рядом (100м) проходит газ, красная 
книга. 10 мин ходьбы до маршруток 

100, 147, 134.
Т.: 0703 278850

0251

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Сокулукский район, с.Новопавловка, 
ул.Садовая 5а, кирпичный, 1 этаж, 
5 комнат, евроремонт, электриче-
ство, канализация: септик, отопле-
ние смешанное, пластиковые окна, 
навес, сад, хозяйственные построй-
ки, 3 фазы, участок 9 соток, или ме-

няю на квартиру.
Т.: 0555 491949, 0706 115535

0253

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Арча-Бешик, новый, элитный, 5-ком-
нат, 160м², все коммуникации, ото-
пление: газовое, электрическое, 
твердое топливо, навес, очок, склад, 

участок 6 соток.
Т.: 0770 490001, 0707 391990

0232

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
1-комнатная, в кирпичном доме, го-
стиничного типа, 1/2, 26,5м², с мебе-
лью, прилагается участок для при-
стройки. Район стеклозавода, лицей 

Чынгыза Айтматова.
Т.: 0500 330074

0236

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
2-комнатная, район мечети, Москов-
ская/Карпинка (Суюмбаева), 105 се-
рии, 5/5, угловая, перепланирован-
ная, сайдинг, стеклопакеты, теплые 
полы, кондиционер, встроенная кух-
ня с посудомоечной машиной, ме-

бель, техника. Заходи и живи!
Т.: 0772 815027, 0555 815027

0248

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
2-комнатная, Аламедин-1, индиви-
дуальный проект, 70м², 1/5, евроре-
монт, пластиковые окна, полы – ла-
минат, дверь бронированная, лоджия 
расширенная, санузел совмещен, до-
мофон, не угловая, остается: кухон-
ная мебель, встроенный шкаф, ниша 

под телевизор.
Т.: 0501 988800, 0558 022330 (WhatsApp)

0247

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА 6 600 О0О сом.
Срочно! Элитный, 200м², 5 комнат, 
с.Кок-Жар («Горный ветерок»), 
евроремонт, пластиковые окна, 
3 фазы, питьевая вода, гараж, под-
вал 50м², двор-«Евростиль», сауна 
«Финская», участок 14 соток, сеп-
тик, отопление: электричество, дро-

ва. Торг уместен.
Т.: 0555 244254

ПРОД�Ю особн(кПРОД�Ю особн(к

0455

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Земельный участок, Иссык-Кульская 
обл, г.Каракол, 500 метров от трас-
сы, 1Га, красная книга, удобен для 
строительства коттеджного городка, 
туристического бизнеса, ведения 
сельскохозяйственной деятельно-
сти. Или меняю на 2 квартиры в но-

вых домах Бишкека.
Т.: 0555 898463, 0770 551285

0249

ПРОД�Ю Уч�стокПРОД�Ю Уч�сток

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Удобно п/бизнес, п/офис, 70м², ча-
стично мебель, г.Бишкек, по ул.Ахун-
баева/Ж.Пудовкина, 4к, монолит, ев-
роремонт, с/у в доме (совмещён), ц/
канал, отопление ТЭЦ, холод/горяч. 
вода, 4 сотки, пластик. окна, навес, 
х/п. Интернет. Рядом: сш№37, поли-

клиника №6, Роддом №4. Торг.
Т.: 0312 515177, 0555 777 270

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

0297
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ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Кызыл-Аскер, дом большой, 130м², 
можно пристроить мансарду, кана-
лизация центральная, все коммуни-
кации, отопление 3 вида: газ, уголь, 
электричество, евроремонт, можно 
с мебелью. Возможны ипотека, об-
мен на квартиру в южных микро-

районах.
Т.: 0700 291776, 0551 493102

0238

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 5 768 500 сом.
Кирпичный, 5 комнат, 103,2м², со 
всеми удобствами, участок 5 соток, 

ж/м Арча- Бешик.
Т.: 0501 996655

0244

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 8 400 000 сом.
ж/м Кара-Жыгач, кирпичный, 5ком-
нат, + терасса, 200м², 3 уровня, ев-
роремонт, санузел в доме, свет, 
центральная канализация, отопле-
ние – газовое, пластиковые окна, 
мебель, хороший район, рядом: дет-

ский сад(частный), школа.
Т.: 0507 973388, 0559 750740

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

0224

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 3 000 000 сом.
Кирпичный, 2 уровня + подвал, 130м², 
1 этаж готов к проживанию, р-н «Кок-
Жар», ул.Алапаева, 5 комнат, с/у 
в доме, электричество, холодная вода. 
Шпаклёвка «под яйцо», межкомнат-
ные двери. Пластиковые окна. Уча-
сток 3,5 сотки. Имеется контейнер − 

20 тонн. Рассмотрим варианты.
Т.: 0559 778312, 0772 778312

0705 778312 0123

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
430м², 3 уровня, ж/м Ынтымак, 
6 комнат, участок 8 соток, централь-
ная канализация, отопление комби-
нированное, 3 фазы, теплые полы, 
навес на 4 машины, 4 санузла, баня, 
хоз/постройки, вода горячая/холод-
ная, голубые ели. Год постройки, 
июнь 2017 г. Престижный, экологи-

чески чистый район.
Т.: 0700 972179, 0550 792179

ПРОД�Ю особн(кПРОД�Ю особн(к

0232

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
4-комнатная, центр, б/п, элитка, 
французский проект, 120м², лодж, 
этаж 7/10, евро – Испания, Италия, 
Бельгия – ремонт делали для себя, 
все коммуникации, санузел разд, те-
плый пол, интернет, тв, видеодомо-
фон, 3 видеокамеры на лестн. пло-
щадке, бр. дверь, детс. площ, лифт, 

паркинг – всё под видео охраной.
Т.: 0550 584967 0239

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА 3 150 000 сом.
пр.Манаса, 30м², новое, под любой 
вид бизнеса или сдачи, рядом с кино-
театром «Манас», оживленное и про-
ходимое место, отдельный вход, там-
бур, комната и санузел, евроремонт, 
отопление, теплые полы, центральная 
канализация, холодная вода, целевое 

назначение – магазин.
Т.: 0550 779181, 0559 290001

0162

ПРОД�Ю помещениеПРОД�Ю помещение

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Новый дом с мансардой, район рынка 
Кудайберген, ж/м Поле чудес, 100м², 
6 комнат, холодная/горячая вода, 
газ, санузел, времянка – 3 комнаты, 

документы все есть.
Т.: 0776 417977

0250

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Сарбан, 5км от города, 80,6м², но-
вый, 2-этажный, 4-комнатный; 
6–комнатный, прихожая, кладовая, 
красная книга, пруд, родник, бас-
сейн, сад(малина, орехи), участок 

30 соток (земля, пруд).
Т.: 0555 576577

ПРОД�Ю 2 ДОМ�ПРОД�Ю 2 ДОМ�

0185

ПРОД�Ю особн(кПРОД�Ю особн(к

ЦЕНА 16 500 000 сом.
Кирп., 420м², 3 ур., ул.7-я линия/Алты-
мышева, р-н «Азия Молл», 8 комнат 
изолированные, от (18-45м²) + боль-
шой холл − 45м², хорошее состоя-
ние, 3 санузла в доме, центральная 
канализация, отопление: твердое 
топливо, газ, электро. Сауна, гараж. 
Участок 6,5 соток, без хоз/построек. 

Решётки. Торг.
Т.: 0555 430850

0371

0492

ЦЕНА 29 169 000 сом.
Недостроенное, 5-этажное, 60 од-
нокомнатных квартир, с.Сокулук, 
ул.Советская 99, S − 2500м², участок 
20 соток, Красная книга, Техпаспорт, 
проект. Под любой бизнес или ад-
министративное здание. Возможны 
варианты обмена на авто, недвижи-

мость в Бишкеке.
Т.: 0778 621705, 0703 621705

ПРОД�Ю зд�ниеПРОД�Ю зд�ние

ЦЕНА 2 590 000 сом.
Срочно! 2-комнатная, р-н Лермон-
това/Кольбаева(Ворошилова). Кир-
пичный дом, 4/5, индивидуальная, 
квартира светлая, с ремонтом, ком-
наты и санузлы раздельные, зеле-
ный двор, развитая инфраструктура. 

Без посредников.
Т.: 0705 189406

0252

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Гостевой дом Элебесова/Курманали-
ева, не далеко от р-к Дордой, 600м², 
22 комнаты, 2 сауны, 2 бассейна, сто-
ловая, газ, свет – 3ф, ц/к, отоп/комб, 
ограж. 3м, реш. на окнах, сад, х/п, 
двор 65м², можно/бизнес : д/сад, 
шв/цех, мед/кл, част/школу, участок 
20 соток, хороший р-н, микроклимат, 

зелено и красиво.
Т.: 0707 986400 0128

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ
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Оф, ц/дог,Эркиндик/Мос,683м2,15каб. т.0702377979
Оф, ц/дог,центр,9,20,40,54м2. т.0550600631
Оф,15 т.с.,Манаса/Ток,25м2,цок,евро,меб. т.0559338338
Оф,207 т.с.,Жукеева-Пудовкина 87/2,200м2. т.0557790790
Оф,40.8 т.с.,Моск/Шоп,60м2,1эт. т.0700655101
Оф,700 с/м2,Бизн/центр,Прав/Бок,25,35,60м2. т.0700550717
Оф,от700 с/м2,центр. т.0559779888
Оф/помещ, ц/дог,Кант,20м2,30м2,б/п. т.0558405261
Офис, ц/дог,пр.Мира/Бокон,180м2. т.0704135335
Офис, ц/дог,Ис/Токт,200м2,отд/вх,2эт. т.0772571818
Офис, ц/дог,жк.Фантазия,200м2,6каб. т.0555175029
Офис, ц/дог,Раззакова/Чуйкова,1эт,217м2. т.0701775570
Офис, ц/дог,БЦ."Орион",225м2. т.0555989166
Офис, ц/дог,Токтог/Исан,171м2,евро. т.0704004049
Офис, ц/дог,5к,с/у,нов.здание,140м2. т.0555204171
Офис,400 с/м2,32м2,48м2,16м2. т.0703919758
Офис,53 т.с.,Филармония,59м2,парковка. т.0555250192
Офис,77 т.с.,центр,Орозб/Лин,110м2,4каб. т.0772010443
Офисы, ц/дог,центр,130м2. т.0709588487
Павильон, ц/дог,В-5,оборуд. т.0700847014
Павильон, ц/дог,Асанбай. т.0500056520
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

ÂÑÅ ÄËß ÄÎÌÀ
Спальня,диван, Шатура. т.0707176727

ÊÓÏËÞ
1,2,3к.кв, ц/дог,б/п. т.0550898232

1-2-3-4к.кв, срочный.выкуп! т.0555434646

1-2-3-4к.кв,дом Ср!выкуп/недвижимос ти/Бишкек. 
т.0706155115

Ср! ц/дог,выкуп/кв-р. т.0501898232

Ср!Выкуп, беспл. оценка, выгод. обмен, дома, кв, уч, б/типа, 
п/дома. т.0700698888

ÐÀÇÍÎÅ
Б/у,меб, ц/дог,холод-к,ковры,паласы,стол. т.0770438080

Б / у. м е б , л ю б . ш и ф , к р о в , х о л - к и , к о в р ы , п а л , п о с уд у. 
т.0555113168, 0700286567

Б/у.меб,хол,ков,пал,с тул,фляги,казаны,с т/шв/маш. 
т.0555171697,0500106707

Конт-ры, 20,40,45тонн. т.0772681458

ÀÃÅÍÒÑÒÂÀ 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ

Пр.1к.кв, ц/дог,в.Джал,инд,3/7,б/п. т.0708748530

Пр.1к.кв, ц/дог,центр,106с,отл/сост. т.0701768075

Пр.1к.кв, ц/дог,Скрябина.78а,г/т,3/4,17м2. т.0559577597

Пр.1к.кв, ц/дог,Ахун/Малдыб,хрущ,2/4,рем. т.0555339721

Пр.1к.кв, ц/дог,Киев/Турус,инд,4/5,меб,тех. т.0555757815

Пр.2к.кв, деш,6мкр,отл/сост. т.0557768075

Пр.2к.кв, ц/дог,Кара-Жыгач,элит,5/12,псо. т.0555892717

Пр.2к.кв, ц/дог,центр,"Елизавета",отл/сост. Т 0701768075

Пр.2к.кв,1.75 млн/с,Матросова,к/тип,2/4,рем. т.0557611161

Пр.2к.кв,3.78млн/с,Бакаев,2/5,87м2,рем,меб. т.0557611161

Пр.3к.кв, ц/дог,нач.А-1,н/у. т.0558056773

Пр.3к.кв, ц/дог,10мкр,кирп,инд,2/6,68м2,3л. т.0559577597

Пр.3к.кв,3.64 млн/с,Н.Джал,106с,9/9,рем,меб. т.0557611161

Пр.3к.кв,7.383 млн/с,Асанб,Имарат/стр,9/12. т.0555456789

Ср! пр.3к.кв,деш,Джал,106с. т.0701768075

Пр.4к.кв,3.920млн/с,Джал,хор/сост,в/усл,торг т.0778482981

Пр.дача, ц/дог,Арашан,71с.1+2эт,в/комм. т.0505562206

Пр.действ/бизн, ц/дог,Дордой-Моторс,2ур. т.0557611161

Пр.дом, ц/дог,Т.Молдо/Васил,70м2,с/у,5с. т.0703757815

Пр.дом, ц/дог,Зап.Авт,(Коммун),100м2,ц/к,5с. т.0555757815

Пр.дом. ц/дог,А-Бешик,1эт,5к,180м2,3ф,евро. т.0557960096

Пр.дом. ц/дог,Байтик,4к,огор,в/ком,в/удоб,5с. т.0778482981

Пр.п/дома,ц/дог,Магад/Васил,3к,300м2,рем,3с. т.0505562206

Пр.помещ,4.55млн/с,Ахун/Абая,2к,61,1м2,1/4. т.0559577597

Пр.уч.8с, ц/дог,Д.Сяоп,+2дома,п/снос. т.0555339721

Пр.уч.9га, ц/дог,Аэр.Манас,кр/кн,п/произв. т.0558707015

Сд.2к.кв,25 т.с.,Юж.Маг,элит,7/10,в/есть. т.0555456789

Сдаю/1к.кв, ц/дог,Фрун/Турус,элит,5/9. т.0708748530

Сдаю/помещ,16т.с.,Эркин/Бок,3/12,210м2,6каб. т.0559577597

ÏÐÎÄÀÞ 
ÑÒÐÎÉÌÀÒÅÐÈÀËÛ

Брусчатка!!! Доставка!!! т.0709293193,0551104054

Линолеум, деш,качество!гарантия! т.0555833131

ÓÑËÓÃÈ
ÐÅÌÎÍÒ, ÎÒÄÅËÊÀ

Ремонт, квартир. т.0700412188

ÑÏÅÖÐÀÁÎÒÛ
Копаю, туалеты,траншеи,септики. т.0779084148

Строительство  и  ремонт

СООДА БОРБОРУ ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

ПРИГЛАШАЕМ
ОРГАНИЗАЦИИ

И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
К СОТРУДНИЧЕСТВУ!!!

г.Бишкек
ул.Суеркулова, 18
район рынка «Орто-Сай»

0556 060009, 0507 8889480556 060009, 0507 888948
0777 0006520777 000652 2011

ДВЕРИ 
100% КАЧЕСТВО

ЛАМИНАТ
ПРОИЗВОДСТВО РОССИЯ

р/к Баткен Комфорт Бутик 1
Тел.: 0500 40 55 75, 0705 14 07 17

2008

2068

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР
НА ТЕРРИТОРИИ РЫНКА БАТКЕН-КОМФОРТ

ВСЕ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕМОНТА

САНТЕХНИКА
КАФЕЛЬ
ДВЕРИ
ОБОИ
ЛЮСТРЫ
ИНСТРУМЕНТЫ
И МНОГОЕ ДРУГОЕ

ул.Льва Толстого пересекает ул.Некрасова
т.0312 350016 (администрация)

ОЗЕЛЕНЕНИЕ,
ЛАНДШАФТНЫЙ ДИЗАЙН

Посев газона, земляные работыПосев газона, земляные работы
Специалисты обученные в Турции,Специалисты обученные в Турции,
опыт работы 15 летопыт работы 15 лет

1047

САНТЕХНИКА
в широком ассортиментев широком ассортименте

Аристоны
Раковины
Мойки
Смесители

Унитазы
Душевые кабины
Кафель
Краски и лаки

рынок Баткен Комфорт Бутик-8
Тел: 0778 781273, 0507 773749

2007

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

ИНСТРУМЕНТЫ

БОЛЬШОЙ АССОРТИМЕНТ
НИЗКИЕ ЦЕНЫ

тц «Таатан»,тц «Таатан»,
1-этаж, проход АО-161-этаж, проход АО-16

т.0777 220550, 0550 398123

2052

КУПЛЮ
1-, 2-, 3-КОМНАТНЫЕ

КВАРТИРЫ
без  посредников
РАСЧЕТ СРАЗУ 11

81
Т.: 0701 373751, 0559 156707

ЗАПОЛНИТе ДАННЫЙ КУПОН печатными буквами И ПРИНЕСТИ В РЕДАКЦИЮ ГАЗЕТЫ
КУПОН дает право на размещение одного объявления в рамочке  в одну рубрику

РУБРИКА :

ОБЪЕКТ продажи, аренды, обмена и т.д :

1 строчное объявление - 55 символов
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